
  

ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
“УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ ТА ПРАВА “КРОК” 

НАКАЗ 
21 грудня 2011 року м. Київ № 23А-1 

 
Про організацію діяльності окремих  
робочих та дорадчих органів Університету 

 
З метою вдосконалення управління Університетом та відповідно до ч. 2 ст. 

32 Закону України «Про вищу освіту» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. УТВОРИТИ з 1 січня 2012 року робочі та дорадчі органи Університету: 

1.1. Ректорат (робочий орган) у складі ректора, проректорів, заступників та 

радників ректора, фінансового директора, деканів факультетів, директорів 

інститутів, коледжів, начальників управлінь, вченого секретаря Вченої ради 

Університету, директора департаменту зв’язків з громадськістю та реклами, 

начальника юридичного відділу. 

До участі в засіданнях ректорату можуть бути запрошені інші працівники 

Університету та керівник Асоціації випускників Університету (за необхідності). 

1.2. Науково-методичну раду (дорадчий орган) в складі першого проректора, 

проректорів з науково-педагогічної та наукової роботи, деканів та заступників 

деканів факультетів, директорів та заступників директорів інститутів, коледжів, 

начальників управлінь, вченого секретаря Вченої ради Університету, 

завідувачів кафедр, директора навчально-наукової бібліотеки, директорів 

центрів інформаційних технологій, розвитку кар’єри, міжнародних освітніх 

проектів, завідувача науково-організаційного відділу. 

До участі в засіданнях науково-методичної ради запрошуються завідувачі 

циклових комісій, секцій, науково-педагогічні та педагогічні працівники, інші 

співробітники, голова Студентської ради Університету (у разі необхідності). 

1.3. Нараду керівників загальноуніверситетських підрозділів у складі 

проректора з науково-педагогічної роботи (корпоративне управління), 

проректора з маркетингу, заступника ректора – директора департаменту 

безпеки і охорони, фінансового директора, головного інженера, директора 



  

їдальні, директорів департаментів кадрів, зв’язків з громадськістю та реклами, 

зі студентських питань, з побутового обслуговування, начальників юридичного 

та господарського відділів, старшого лікаря медичної служби. 

До участі в нараді керівників загальноуніверситетських підрозділів можуть 

бути запрошені інші працівники Університету (за необхідності). 

2. ВСТАНОВИТИ періодичність засідань та порядок скликання утворених 

відповідно до цього наказу робочих та дорадчих органи Університету: 

2.1. Засідання ректорату скликаються ректором або першим проректором двічі 

на місяць (як правило, у другий та четвертий понеділки). У тижні проведення 

засідань Вченої ради Університету чергові засідання ректорату можуть не 

проводитись. Додаткові засідання ректорату скликаються за необхідністю. 

2.2. Засідання науково-методичної ради скликаються першим проректором або 

проректором з науково-педагогічної (навчальна робота) один раз на місяць (як 

правило, у третій понеділок місяця). Додаткові засідання науково-методичної 

ради скликаються за необхідністю. 

2.4. Наради керівників загальноуніверситетських підрозділів скликаються 

проректором з науково-педагогічної роботи (корпоративне управління) один 

раз на місяць (як правило, у першій понеділок місяця). Додаткові наради 

скликаються за необхідністю. 

3. ВСТАНОВИТИ, що засідання комісії з цінової політики, конкурсно-

атестаційної комісії та приймальної комісії Університету проводяться у форматі 

засідань ректорату. 

4. ВВАЖАТИ таким, що втратив чинність наказ від 21 грудня 2010 року 

№ 104-1. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор Університету С.М. Лаптєв
 

 


	023-1-21-12 РОБОЧІ+ДОРАДЧІ ОРГАНИ

